
 
 

UCHWAŁA NR XX.154.2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie realizacji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V.52.2024 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 14 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2024.4746), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3.3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 3. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie w wysokości 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące 
złotych 00/100) na pokrycie wydatków na zakup i montaż przydomowej oczyszczalni ścieków, nie więcej 
niż kwota poniesionych i udokumentowanych kosztów.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX.143.2025 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 4 czerwca 2025 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
realizacji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3273


	UCHWAŁA NR XX.154.2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-02T15:02:22+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




